UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:       /BC-UBND                  Hoằng Kim, ngày 25  tháng 8 năm 2023

BÁO CÁO

Thực hiện Công văn số 2037/UBND-CCT ngày 01/8/2023 của Chủ tịch

UBND huyện v/v tăng cường công tác rà soát, thông tin người nộp thuế

để thực hiện chuẩn hóa MST cá nhân

Thực hiện Công văn số 2037/UBND-CCT ngày 01/8/2023 của Chủ tịch

UBND huyện về việc tăng cường công tác rà soát, thông tin người nộp thuế để thực

hiện chuẩn hóa MST cá nhân.

Theo kết quả thống kê thực hiện, xã Hoằng Kim đã cập nhật mã số thuế đối

với người nộp thuế sử dụng đất phi nông nghiệp đạt tỷ lệ 100%.

UBND xã Hoằng Kim báo cáo UBND huyện, Chi Cục thuế huyện Hoằng

Hóa về công tác thực hiện cập nhật dữ liệu mã số thuế theo Công văn số

2037/UBND-CCT ngày 04/8/2023./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Lê Quang Thành

		thanhlq.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-28T07:55:38+0700

		hoangkim.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-28T07:57:39+0700

		2023-08-28T07:58:14+0700